家庭第3号
令和元年10月31日
豊かな暮らし空間創生推進協議会会員　様

豊かな暮らし空間創生推進協議会
会長　初澤　宣廣
令和元年度　豊かな暮らし空間創生推進協議会研修会の開催について(通知）

日頃より、当協議会の活動に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和元年度の研修会を下記のとおり開催いたしますので、御出席願います。
つきましては、出席を希望される場合には、別紙出席報告書を令和元年11月19日（火）までに、事務局あてにメールまたはＦＡＸにて御提出願います。
記
１　開催日　　令和元年11月26日（火）

２　開催内容

	内容
	時間
	場所
	定員

	第１部
	【現地見学会】

池田の森

講師：㈲池田の森ランドスケープ
　　　代表取締役　漆畑　成光氏
	10:30

～

11:30
	池田の森

（静岡市駿河区池田）
	希望者のみ

20名
(先着)

	第２部
	【研修会】

○県から情報提供（10分）

○講演（80分※質疑応答を含む）

「（仮）豊かな暮らし空間創生住宅地を実現するための計画手法」

講師：㈲池田の森ランドスケープ
代表取締役　漆畑　成光氏

○意見交換等（30分）
	13:15
～

15:15
	静岡県庁西館４階

第一会議室Ｃ

（静岡市葵区追手町

9-6）
	40名

程度

３　第１部（現地見学会）について
· 希望者限定（20名先着）で、「第１部（午前）では県内の優良住宅地の池田の森の見学会」を同日開催しますので、第２部（午後）の研修会とあわせて御出席ください。
· 定員になり次第締め切ります。なお、第１部に申し込まれた方には、出席者決定後、集合場所等について別途御連絡します。
· 現地には県のマイクロバスで移動します（10:00に県庁出発、見学会終了後、12:00に県庁到着予定です。）。別添の日程表を御確認ください。
担　　当　事務局（県住まいづくり課内）嘉茂

電話番号　０５４－２２１－３０８１
ＦＡＸ番号　０５４－２２１－３０８３

メールアドレス　 sumai@pref.shiuoka.lg.jp